
8.50-10.30
10.30-
12.10

12.40-
14.20

8.50-10.30
10.30-
12.10

12.40-
14.20

 - 9.45 9.50-12.10 vrij 8.50-10.30
10.30-
12.10

12.40-
14.20

8.50-10.30
10.30-
12.10

12.40-
14.20

groep met juf of 
meester is hier: wenuurtje

Plein 
kerkzijde

Plein 
kerkzijde

Aula
Plein 
midden

eigen klas Aula

7/8. Smid 
10k 50m 
8.50-9.40

7/8. Licht 
uitleg 10k 

15m 10.30-
10.45

7/8. Touw 
15k 20m  
9.30-9.50

Licht inloop

7/8. Smid 
10k 50m 

9.40-10.30

7/8. Licht 
uitleg 10k 

15m 10.45-
11.00

7/8. Touw 
15k 20m  

9.50-10.10

helpen 
muziek & 

timmer 6a, 
6b

7/8. Smid 
10k 50m 
10.30-
11.20

7/8. Licht 
uitleg 10k 

15m 11.00-
11.15

7/8. Licht 
inloop 30k 
wissel 10m 

11.15-
12.10

laser? laser?

Muziek 
podium

Muziek 
podium

3D print, 
solderen

Muziek 
podium

3D print, 
solderen

Timmer Timmer Knutselen Timmer Knutselen

groep 7/8
donderdag 1 juli vrijdag knaldag 2 juli

7/8. Smid 
Special(so

mmige 
kinderen) 

50m 12.40-
13.30

musical 7/8 en 8 aula musical 7/8 en 8 aula musical 7/8 en 8 buiten

maandag 28 juni dinsdag 29 juni woensdag 30 juni


